
Dz-08.0021.18.2016 

 

 

Uchwała Nr XVIII/197/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17 lutego 2016 r. 

  

 

w sprawie: budowy drogi łączącej ulicę Piltza z ulicą Czerwone Maki w Krakowie.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt drogowy budowy drogi łączącej ulicę Piltza z ulicą Czerwone Maki                       

w Krakowie w związku z pismem ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o. o. znak: 152/PK/3118/15                                       

z dnia 2.11.2015 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                            /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 
 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się pozytywnie ze względu na fakt iż projektowany odcinek stanowi fragment ukł komunikacyjnego 

łączącego ul. Piltza oraz ul. Bunscha. Jednocześnie zwracamy uwagę, iż do czasu wybudowania drugiego 

odcinka (ul. Czerwone Maki Bunscha) ulica Czerwone Maki powinna zostać wyłączona z ruchu a obsługa 

komunikacyjna cmentarza powinna zostać skierowana nowym odcinkiem do ul. Piltza. Działanie to pozwoli             

na ochronę alei dębowej Czerwone Maki.  


